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Jakelussa mainituille  

 

Lausuntopyyntö hallituksen esityksen luonnoksesta 
laiksi tupakkalain muuttamisesta 

Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää lausuntoanne hallituksen esityksen luonnoksesta laiksi 
tupakkalain muuttamisesta. Ehdotetuilla lakimuutoksilla pantaisiin täytäntöön Euroopan komission 
antama delegoitu direktiivi, jolla muutetaan EU:n tupakkatuotedirektiiviä. 

Esityksessä ehdotetaan, että tupakkalaissa määriteltäisiin kuumennettavat tupakkatuotteet. Lisäksi 
tupakkalaissa säädettäisiin, että kuluttajalle ei saa myydä tai muutoin luovuttaa kuumennettavaa 
tupakkatuotetta, jossa on tunnusomainen tuoksu tai maku taikka jonka jossakin osassa on 
makuaineita niin, että tuotteen tuoksua, makua tai savun voimakkuutta voi muuttaa. 

Delegoitu direktiivi annettiin 29.6.2022. Delegoitu direktiivi tulee voimaan ainoastaan, jos Euroopan 
parlamentti tai neuvosto ei ole kahden kuukauden kuluessa siitä, kun delegoitu direktiivi annettiin 
tiedoksi Euroopan parlamentille ja neuvostolle, ilmaissut vastustavansa sitä tai jos sekä Euroopan 
parlamentti että neuvosto ovat ennen mainitun määräajan päättymistä ilmoittaneet komissiolle, että 
ne eivät vastusta säädöstä. Euroopan parlamentin tai neuvoston aloitteesta tätä määräaikaa 
jatketaan kahdella kuukaudella. Määräaikaa on pidennetty, ja se päättyy 29.10.2022. 

Delegoitu direktiivi tulee voimaan kahdentenakymmenentenä päivänä sen jälkeen, kun se on 
julkaistu EU:n virallisessa lehdessä. Jäsenvaltioiden on sovellettava delegoidun direktiivin 
noudattamisen edellyttämiä lakeja, asetuksia ja hallinnollisia määräyksiä 11 kuukauden kuluttua 
direktiivin voimaantulosta. 

Lausunnot pyydetään toimittamaan viimeistään maanantaina 26.9.2022 osoitteeseen 
kirjaamo.stm@gov.fi, ja niissä pyydetään mainitsemaan hankkeen tunnus VN/15795/2022. 
Lausuntoaika on asian teknisen luonteen vuoksi normaalia lyhyempi. 

Lisätietoja asiasta antaa lakimies Laura Terho, sähköposti laura.terho@gov.fi ja puhelin 0295 163 
550. 

Johtaja Jari Keinänen 

Lakimies Laura Terho 
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Liitteet Luonnos: hallituksen esitys eduskunnalle laiksi tupakkalain muuttamisesta 

 
Komission delegoitu direktiivi (EU) …/… Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin 
2014/40/EU muuttamisesta siltä osin kuin on kyse tiettyjen kuumennettavien tupakkatuotteita 
koskevien vapautusten lopettamisesta 
 

Jakelu Oikeusministeriö 
Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirasto 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 
Tulli 
Elinkeinoelämän keskusliitto ry 
Matkailu- ja Ravintolapalvelut MaRa ry 
Päivittäistavarakauppa ry 
Suomen ASH ry 
Suomen Kuntaliitto ry 
Tupakkateollisuusliitto ry 
Philip Morris Finland Oy 
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